Feria Alimentaria en Barcelona, que tendrá lugar del 23 al 25 de marzo de 2026. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y
TRES EUROS CON SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (147.763,64 €).

PRESUPUESTO MÁXIMO DE LICITACIÓN: CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA
Y CUATRO EUROS (178.794,00 €).

LOTES: No procede la división del objeto del contrato en lotes

FINANCIACIÓN CON SUBVENCIONES PÚBLICAS: SÍ

FINANCIACIÓN CON FONDOS EUROPEOS: SÍ

TIPO DE PROCEDIMIENTO: Procedimiento abierto simplificado (artículo 159 de la Ley 9/2017, de 8 de no-